[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          __08.05.2020___

                                             _183-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.05.2016 № 219-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ   «О противодействии коррупции», в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020№ 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 января 2019 года»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.05.2016 № 219-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в следующем порядке:

1.1. Подпункт «в» пункта 3 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции «в)
муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, предусмотренные Перечнем, - ежегодно, не позднее 30 апреля, года, следующего за отчетным. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 по 31 декабря 2019 года представляются до 1 августа 2020 года включительно.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.04.2020.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                    А.А. Бочко